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1001 Dupont Pierre 34 pierre.dupont@mail.com 123456789 12 rue de la Paix 75001 Paris 12-01-23 450 € 12 Actif Client régulier

1002 Martin Claire 28 claire.martin@mail.com 987654321 34 avenue de la République 69003 Lyon 05-11-22 320 € 9 Inactif
Pas de commande 

depuis 6 mois

1003 Lefevre Alain 45 alain.lefevre@mail.com 147852369
56 boulevard Saint-

Germain
75005 Paris 19-07-21 1,20 € 20 Actif VIP

1004 Dubois Sophie 50 sophie.dubois@mail.com 765849302 88 rue des Lilas 13008 Marseille 01-02-23 600 € 15 Actif Client fidèle

1005 Bernard Thomas 60 thomas.bernard@mail.com 658493021 10 place de la République 75011 Paris 14-10-20 1,50 € 30 Actif Client historique

1006 Garcia Laura 33 laura.garcia@mail.com 342586790 72 rue du Moulin 34000 Montpellier 28-01-23 220 € 6 Inactif Client à relancer

1007 Robert Jean 37 jean.robert@mail.com 156432098 41 rue des Champs 75012 Paris 22-12-22 800 € 18 Actif A commandé récemment

1008 Thomas Isabelle 29 isabelle.thomas@mail.com 754932180 99 rue du Faubourg 69002 Lyon 09-01-23 500 € 10 Actif Client ponctuel

1009 Petit Marc 40 marc.petit@mail.com 123987456 23 rue de la Liberté 33000 Bordeaux 30-04-21 2,00 € 40 Actif Très bon client

1010 Lefevre Élise 55 elise.lefevre@mail.com 147683920
58 avenue des Champs-

Élysées
75008 Paris 20-06-22 850 € 18 Inactif

Pas de commande cette 

année

1011 Dupuis Anne 32 anne.dupuis@mail.com 736458392 14 rue de la Mer 44300 Nantes 05-12-21 310 € 8 Actif Client récent

1012 Leroy Hugo 43 hugo.leroy@mail.com 659784356 2 rue du Château 75014 Paris 13-08-22 420 € 10 Actif
Client avec plusieurs 

retours

1013 Lefèvre Karine 47 karine.lefevre@mail.com 213584796 29 rue de la Liberté 31000 Toulouse 12-11-22 330 € 7 Inactif Relancer dans 3 mois

1014 Fontaine Mathieu 36 mathieu.fontaine@mail.com 763254917 11 rue des Alpes 69006 Lyon 22-07-20 210 € 5 Actif Client ponctuel

1015 Moreau Julie 26 julie.moreau@mail.com 145786923 15 avenue des Champs 75013 Paris 25-03-22 420 € 10 Actif Client fidèle

1016 Dufresne Marc 55 marc.dufresne@mail.com 178632540 7 rue de la Montagne 13000 Marseille 17-09-21 880 € 18 Actif
Commande moyenne 

élevée

1017 Simon Florence 41 florence.simon@mail.com 172359467 12 boulevard des Arènes 69001 Lyon 10-06-22 1,15 € 22 Actif Acheteur régulière

1018 Perrier Lucie 34 lucie.perrier@mail.com 214768392 9 rue des Pins 74000 Annecy 15-01-23 500 € 13 Actif Client régulier

1019 Lambert Thierry 48 thierry.lambert@mail.com 332569481 25 rue des Érables 31000 Toulouse 12-02-21 650 € 14 Actif Client historique

1020 Chevalier Stéphanie 50 stephanie.chevalier@mail.com 245778890 37 rue des Vignes 66000 Perpignan 01-02-23 730 € 17 Actif Très bonne cliente

1021 Martin Isabelle 22 isabelle.martin@mail.com 112334455 12 avenue de la Gare 75003 Paris 22-01-23 120 € 4 Inactif Nouvelle cliente

1022 Perrin Éric 38 eric.perrin@mail.com 678392114 51 rue de l’Église 69005 Lyon 10-11-20 950 € 19 Actif Client régulier

1023 Leclerc Nicolas 29 nicolas.leclerc@mail.com 145728934 63 rue du Soleil 13001 Marseille 14-05-21 680 € 16 Actif Bon client

1024 Meunier Véronique 55 veronique.meunier@mail.com 547852369 4 rue de la Roche 75007 Paris 05-07-22 1,25 € 25 Actif VIP

1025 Thomas Sophie 33 sophie.thomas@mail.com 698742356 19 rue du Parc 33000 Bordeaux 10-01-23 275 € 8 Actif Client fidèle

1026 Lefevre Hugo 42 hugo.lefevre@mail.com 765183920 33 avenue de Paris 69008 Lyon 17-04-22 1,20 € 22 Actif
Client avec grosses 

commandes
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1027 Joubert Alain 49 alain.joubert@mail.com 112874561 23 rue de la Fontaine 34000 Montpellier 13-12-22 950 € 21 Actif Client apprécié

1028 Foucher Clara 25 clara.foucher@mail.com 698713204 75 rue des Champs 75018 Paris 22-08-21 180 € 4 Inactif Client à relancer

1029 Lopez Paul 44 paul.lopez@mail.com 345678290 8 rue des Acacias 13002 Marseille 02-01-23 1,50 € 28 Actif Bon potentiel

1030 Boucher Camille 39 camille.boucher@mail.com 178234567 20 rue de la Lune 75006 Paris 28-02-21 520 € 12 Actif Commandes régulières

1031 Leblanc Jérôme 59 jerome.leblanc@mail.com 147628945 45 avenue de la République 75012 Paris 15-09-22 1,05 € 21 Actif Client historique

1032 Caron Pierre 31 pierre.caron@mail.com 192837465 30 rue de la Seine 75014 Paris 25-01-23 330 € 7 Inactif Relancer

1033 Da Silva Sofia 27 sofia.dasilva@mail.com 123456789 89 rue de la Paix 69001 Lyon 10-06-21 400 € 10 Actif Client fréquent

1034 Legrand Maxime 46 maxime.legrand@mail.com 754321567 10 rue des Roses 75010 Paris 23-11-22 850 € 18 Actif Fidèle

1035 Dumas Mathilde 41 mathilde.dumas@mail.com 678543210 55 boulevard Magenta 69007 Lyon 12-01-23 520 € 11 Actif Client régulier

1036 Robineau Thierry 48 thierry.robineau@mail.com 185623049 38 rue des Mimosas 13004 Marseille 18-04-20 900 € 17 Actif Très fidèle

1037 Leveque Chloé 29 chloe.leveque@mail.com 651324789 9 rue des Lilas 75004 Paris 03-02-22 250 € 6 Inactif À relancer

1038 Lefevre Denis 50 denis.lefevre@mail.com 738456291 18 rue des Tilleuls 69003 Lyon 15-05-22 450 € 10 Actif Commandes régulières

1039 Lemoine Patricia 54 patricia.lemoine@mail.com 147532901 61 avenue du Général 13006 Marseille 18-01-23 560 € 12 Actif Fidèle

1040 Delmas Hervé 33 herve.delmas@mail.com 789546123 20 rue de la Paix 75011 Paris 25-10-21 320 € 8 Inactif À relancer

1041 Bonnet Florence 28 florence.bonnet@mail.com 698235471 12 rue de l’Yvette 33000 Bordeaux 10-02-23 400 € 10 Actif Nouvelle cliente

1042 Durand Michel 42 michel.durand@mail.com 157482956 88 rue des Flâneurs 75015 Paris 19-08-20 1,80 € 35 Actif Client premium

1043 Delacroix Léa 36 lea.delacroix@mail.com 765214098 29 rue de la Paix 69004 Lyon 02-04-22 850 € 19 Actif Client régulier

1044 Courtin Denis 51 denis.courtin@mail.com 147523609 34 rue de la République 13001 Marseille 15-06-21 500 € 15 Actif Fidèle

1045 Schmitt Claire 59 claire.schmitt@mail.com 123687429 14 rue du Vieux Marché 75007 Paris 03-11-20 1,40 € 28 Actif Client régulier

1046 Leroy Patrick 47 patrick.leroy@mail.com 214789652 11 rue de la Mer 69009 Lyon 02-02-23 550 € 13 Inactif À relancer

1047 Barbier Cécile 50 cecile.barbier@mail.com 625478314 22 avenue des Lilas 75020 Paris 18-09-22 300 € 7 Actif Nouvelle cliente

1048 Lefevre Antoine 29 antoine.lefevre@mail.com 796520147 15 rue du Midi 75012 Paris 08-01-23 600 € 14 Actif Client fidèle

1049 Gilbert Florence 33 florence.gilbert@mail.com 146789025 67 rue des Moulins 69002 Lyon 09-03-21 700 € 19 Actif Excellent client

1050 Faille Thierry 41 thierry.faille@mail.com 798741235 9 rue de la Reine 75010 Paris 30-07-20 950 € 25 Actif Bon client
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